Servas sanctus ofrece una versión similar abreviada ligeramente al final (*Summa*, ff. 245rv):

Episcopus quedam religiosa uiuim agens uitam sanctam andrea percliari uenerabat affectum ita ut in omnibus operibus quae agebat super titulum perponebat ad honorem dei et beati andree. Inuidens grande ei dyabolus ad eum decipiendum tota caliditate se contulit in forma doncelle pulcherime (...) fformauit. ad eius palatium uenies se illi bella confitetti mandauit Cui sanctus remandat epeiscope ut suo debeat (...) et omnem suam (...) petatem Remittit illa quae ulli altim non sibi secreta fue conscien reuelabit hus astrictus epeiscope uerbis eam ad se uenire per cepit. at illa ad se ad pedes eius phiciens sic eum est allocuta (...) domine ait. miserere mi fet quae auxilium. Ergo enim in annis puellaribus ut (...) constituta ex regia stirpe (...) infantia delicate (...) hunc peregrinus habitum sola ueni nan pater meus rex utique ualde potens cui dum prepotenti me uolebit mius copulare. Cui cum (...) uirginitatem me ad domino deuouisse. et io copulas maritalem consentio non posse sic me atauat quae me oportebat ad (...) consensum multiplex subito tormentum Itaque uit ponita latent aufigi magnum (...) in cedem quae fidem xhristo (...) verum dum auditu percepi uine perconium sanctitatis ad uestram caritatem me otuli. credens alis (...) posse saluari mei desiderum facile ad in pleito. At episcopus stupefactos in ea nobilitatem ad mita est pulcretudinem corps addabilitatem et eloquentiam cuius dixit ad eam Esto secura o filia quod illo ob cuium amorem omnia leliquisti tibi in persunti cumulum grande in future plenitudinem glorie largiet. ego seruis impius me te cuncta que heo offero (...) ut hodie comedus mecum uolo. Cum astute nimis illa rendit Noli pater super hoc me roguet ne force ex hc fiet denigreto uire fame. Cui dixit episcopus. plures filia erimus et non soli et io nulla potit mala suspitionem erari

intendit iam ea (...) sic fit ut dum oculis figat (...) dyabolus uides quae intendet sua toto posee pulchretudinem augmentabit. cumque iam episcopo esset ut facionai per habet assensum. subito ad hostium quedam peregrinum aduenit magis uocibus sil ictibus sibi confestim postulana aperiri. Cumque hoc (...) episcopo mulieres integrat si ingresum peregrini hominis acceptaret. Et illa dixit proponat sibi questio quod grauis, si dissoluet seruit admittatum si cut nesciuit tan quae indignum mensa episcopi repellatus. Saueit (...) mulieris astute et rogat ut ipsa quod proponat tanquem quae certos sapia eloquentia aucedat. Tunc illa ait. Querat abea quod sit maior mirabilia quod deum in re pequenna fecit. Interrogatus peregrinum per nuntium ait diuersitas facies nam inter omnis homines qui fuerat ab initio indi super in finem futui sunt dou reperiri non posser facies esset per (...) similes audiuentes at questionem ipsi admitum dixerunt vera solo questionis. Tunc illa ait proponat (...) quaestatur eo unde sit altior celo terram resquessitus peregrinus aid in celo empireo unde est corpus christi quod licet ex terra e tunc altius celo. referet multi uerbum et est ab omnibus approbatum. Tunc illa dixit fiat ei tertio question grauissima (...) per probata ostendat illum (...) episcopoi prudentia Querutuit ab eo quantum sit spatium ad terram ad celum. Requisitus peregrinus sic ait ad eum que te misit reuente de hoc aber reques quod ipse bene nouit tunc quae cadendo de celis illud separatium mensuriuit. non est mulier si dyabolus quod ad fallendum episcopum assupne sit hunc habitum. audiens hoc nuntium uchenistum eperauit. referens quod audiuit stupetibus cunsts dyabolus uelud fumus euamuit. Fuit autem postea reuelatum episcopo quod fuit Sanctus andreas quo per liberatione episcopi habitum assumpersit peregrini Itaque tali (...) auxilium pugnentus contra dyabolus more (...)